FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2023

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS,
inscrito no CNPJ sob o número 12.981.767/0001-28
Contra tada :  A  Empresa  W  F  DE  ARAUJO  -  CNPJ  Nº
45.060.002/0001-04
DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de
profissional de engenharia ou arquitetura, na elaboração de Projeto
Básico,  planilhas  orçamentárias,  cronograma  físico-financeiro,
como também fiscal dos serviços de Reforma/Restauração do prédio
do Prédio sede da Câmara Municipal. de Carnaúba dos Dantas/RN,
com base no resultado, homologação e adjudicação Dispensa de
Licitação n°013/2023.
DO PREÇO: Fica estabelecido, a que alude este CONTRATO, o valor
total de R$ 6.000,00 (seis mil reais)
DA  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  As  despesas  decorrentes  da
execução do presente procedimento correrão à conta da seguinte
dotação orçamentária:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: CAMARA MUNICIPAL
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA
JURÍDICA
 0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
DA VIG|ÊNCIA: O contrato será a contar da data da sua assinatura,
ficando  sua  vigência  até  31  de  dezembro  de  2023,  ou  até  a
conclusão dos serviços contratados, sendo imprescindível para sua
eficácia a publicação do extrato no Diário Oficial da FECAM/RN.
Carnaúba dos Dantas/RN, 03 de maio de 2023.
MARLI DE MEDEIROS DANTAS
CONTRATANTE
W F DE ARAUJO
CONTRATADA

Publicado por: RAIMUNDO NONATO DANTAS DE MEDEIROS
Código Identificador: 48245806

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/05/2023.
EDIÇÃO 1648. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br